



NP.26.2.32.25.UK

Kraków, dnia 7 kwietnia 2025r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania na wyłonienie Wykonawcy w zakresie realizacji robót budowlanych związanych z realizacją zadania pn.: „Budowa placu zabaw dla dzieci starszych, budowa odwodnienia wokół istniejącego basenu plenerowego, modernizacja urządzenia zabawowego, nasadzenie zieleni w Parku Zielony Jar Wandy”, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie.

PYTANIA I ODPOWIEDZI, WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SWZ

Szanowni Państwo,

Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi, wyjaśnień do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy.

Pytanie nr 1:

Proszę o sprecyzowanie ilości ławek z oparciem. Ilość w przedmiarze różni się z podaną ilością w dokumentacji.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, iż przedmiar ma charakter pomocniczy, natomiast podstawą sporządzenia oferty jest dokumentacja projektowa, w której wyszczególniono: plac zabaw dla dzieci starszych – montaż 2 szt. ławek z oparciem typ „D” – ławki są w posiadaniu Zamawiającego; w obszarze modernizowanej niecki basenu plenerowego należy zakupić, dostarczyć i zamontować 4 szt. ławek z oparciem typu „D”.

Pytanie nr 2:

Proszę o sprecyzowanie ilości koszy na śmieci. Ilość w przedmiarze różni się z podaną ilością w dokumentacji.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, iż Zamawiający informuje, iż przedmiar ma charakter pomocniczy, natomiast podstawą sporządzenia oferty jest dokumentacja projektowa, w której wyszczególniono, że należy zakupić, dostarczyć i zamontować 3 szt. koszy typu „F” w obszarze modernizowanej niecki basenu plenerowego.

Pytanie nr 3:

Proszę o sprecyzowanie ilości ławek modułowych. Ilość w przedmiarze różni się z podaną ilością w dokumentacji. Proszę podać również ilość modułów bazowych i modułów dodatkowych do każdego kompletu.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, przedmiar ma charakter pomocniczy, natomiast podstawą sporządzenia oferty jest dokumentacja projektowa. Należy zakupić, dostarczyć i zamontować 2 szt. ławek modułowych typu „G” w obszarze placu zabaw dla dzieci starszych. Ławki składają się z 2 szt. modułów bazowych i 7 szt. modułów dodatkowych - 3 szt. dla zestawu pierwszego i 4 szt. dla zestawu drugiego.

Pytanie nr 4:

Proszę o potwierdzenie iż przewiduje się jedynie demontaż wyposażenia z poz. 1 przedmiaru „Plac zabaw dla dzieci starszych”, ponieważ w Projekcie architektoniczno-

budowlanym projektu wykonawczego jest podana ilość 54szt. elementów do demontażu i usunięcia.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający potwierdza, iż żo demontażu i utylizacji przewiduje się wyposażenie z poz. 1.

Pytanie nr 5:

Proszę o potwierdzenie ilości nawierzchni piaskowej placów zabaw jak w poz. 12 przedmiaru „Plac zabaw dla dzieci starszych”, to jest 65,080 m²?

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający potwierdza, iż powierzchnia nawierzchni piaskowej pod urządzeniem „S1” na placu zabaw dla dzieci starszych wynosi 65,08 m².

Pytanie nr 6:

Prosimy o udostępnienie dokumentacji projektowej dotyczącej toalety.

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający informuje, zakres zamówienia nie obejmuje zakupu, dostawy i montażu toalety.

Jednocześnie Zamawiający zaznacza, iż powyższe pytania i odpowiedzi oraz wyjaśnienia do SWZ, stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert.

Dlatego też, Zamawiający zawiadamia, iż termin składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

Z poważaniem,

Otrzymują:

1. Uczestnicy postępowania;
2. Strona internetowa postępowania;
3. a/a.